

2009年9月25日

報道関係各位

株式会社エクスターホールディングス 代表取締役 野村 成司

## エクスターホールディングス、bj リーグ『東京アパッチ』のチームオーナーへ ~スポーツを通じた地域社会振興活動に貢献~

株式会社エクスターホールディングス(本社:東京都文京区代表者:代表取締役野村成司以下、エクスターHD)は、bjリーグ『東京アパッチ』の運営母体となるためにbjリーグと正式契約に合意いたしましたので、ご報告いたします。

## ■ 東京アパッチ チーム概要

本拠地:東京代々木体育館

成績:2008-2009 イースタンカンファレンス 2位・ファイナル 4準優勝

ヘッドコーチ:青木 幹典 (アオキ モトフミ)

URL: http://tokyo-apache.com/

エクスターHD は、医療業界における総合ディストリビューターとして確固たる地位を形成すべく、積極的な事業展開を推し進めてまいりました。医療業界固有の地域社会との太いパイプを形成するために、スポーツ振興と地域振興を通じて、さらなる知名度の向上を図るものでございます。

また、bjリーグのスポーツ振興と地域振興に対しての方向性に共鳴し、当社も東京アパッチのみならず、bjリーグ発展、地域スポーツの繁栄に対して貢献していきたいとの想いから、今回の基本契約が締結されることとなりました。

エクスターHD は今後、『東京アパッチ』を通じたスポーツ、地域振興を通じて、広義において 社会や文化への貢献ができるものと考えております。

なお、リーグ開幕の 10 月 6 日開幕にむけてブースターならびに関係各所との調整の上、速やかに 業務を進めてまいります。

## ■株式会社エクスターホールディングス会社概要

- (1) 商号 株式会社エクスターホールディングス
- (2) 代表者 代表取締役 野村 成司
- (3) 所在地 東京都文京区本郷 3-23-10-203

- (4) 設立年月 2008年12月
- (5) 主な事業内容 事業持ち株会社

## ■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社エクスターホールディングス

広報担当:石川 Tel:03-3816-4913